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Haber-Yorum 

Volcker Tehdit Ediyor, Gözdağı Veriyor ve Hükümet de Ona Boyun Eğiyor! 

 

Haber:  

Sudan’daki Birleşmiş Milletler Entegre Geçiş Yardım Misyonu (UNITAMS) Başkanı ve BM 
Sudan Temsilcisi Volker Peretz, yetkilileri barışçıl toplanma ve ifade özgürlüğü haklarını 
koruma taahhütlerini sağlamaya çağırdı. Volcker dün akşam yaptığı açıklamada, 
“protestoculara yönelik şiddete müsamaha gösterilmeyecek” dedi ve herkesi, “bozguncular” 
olarak nitelendirdiği ve Sudan’da gerilimi tırmandırmak istediklerini söylediği kişilere fırsat 
vermemeye çağırdı. (Sudan 29/06/2022).  

 

Yorum:  

Sudan’daki Birleşmiş Milletler Entegre Geçiş Yardım Misyonu Başkanı Volker, sanki 
Sudan’ın genel valisiymiş gibi hükümete emirler veriyor ve hükümet de aşağılık bir şekilde 
itaat ediyor. Aksine o burada sadece emir vermekle kalmıyor, aynı zamanda hükümeti tehdit 
ediyor, ona gözdağı veriyor ve hükümet de boyun eğiyor. Çünkü Sudan’ı yönetenler, onun 
gerçek yöneticileri değillerdir. Bilakis asıl yönetici, uluslararası örgütleri ve elçileri aracılığıyla 
sömürgeci kâfirdir. Hatta iç güvenliğin korunması için görevlendirilen Sudan polisi bile, 
sömürgeci kafir Batı’nın dikte ettiği sistem ve yasalara bağlı olarak çalışmalarını sürdürüyor. 
Zira 30 Haziran 2022 hareketiyle ilgili polisin açıklamasının, 4. paragrafında şöyle geçiyor: 
“Emniyet Genel Müdürlüğü, barışçıl geçit törenlerini korumakla yükümlüdür...” Ve şöyle 
devam ediyor: “27 Ağustos-7 Eylül 1990 tarihleri arasında Küba-Havana’da ilan edilen 
Birleşmiş Milletler Yasası ve Bildirisi uyarınca.”  

Bu vakıa, şu anda iktidarda olanların kendilerine ait hiçbir şeye sahip olmadıklarını kesin 
olarak teyit ediyor. Bu söz, şu an iktidarda olanlar için geçerli olduğu gibi, onlardan önce 
iktidarda olanlar için de geçerlidir. Dolayısıyla bunların hepsi, onları istediği gibi ve istediği 
yere hareket ettiren kafir Batı’nın elindeki araçlardır. Şayet Volcker, kendisini durdurabilecek 
bir adamın olduğunu bilseydi, böyle bir tehdit ve gözdağı açıklaması yapmaya cesaret 
edemezdi. Ancak o, bu zavallı ülkede sömürgeci kafirin elçilikleriyle bağlantılı yöneticileri ve 
politikacılarından hiçbirinin kendisinden üstün olmadığını biliyor. Bu yüzden Volcker, 
yöneticileri tehdit etme, politikacılara emir verme ve yasaklama hakkına sahip olan gerçek 
yönetici ve yüksek komiserdir. La havle ve la kuvvete illa billah, nasıl bir aşağılanmaya 
uğradık ve nasıl zillete düçar olduk?!  

Sadece Allah’tan başka hiçbir şeyden korkmayan adamların yönettiği ideolojik bir devlet 
Volcker gibileri durdurabilir; bu ise sömürgeci kafirin nüfuzunu söküp atacak ve ülkenin 
egemenliğini ve onurunu geri iade edecek Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’dir.  
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